

یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران؛

شهدا و ایثارگران، سرمایه های ناب نظام جمهوری اسلامی ایران

هشت سال صبری، مقاومت، رشادت، شهادت، ایثار، فداکاری و اخلاص و ایمان، خاطرات شیرین حماسه ی دفاع مقدس بود که در تاریخ جاودانه شد.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشتی ارسالی به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع " شهدا و ایثارگران، سرمایه های ناب نظام جمهوری اسلامی ایران " آورده است:

ایثار و شهادت در راه خداوند بالاترین عمل نیکو نزد خداست. شهادت، اثبات عشق خالص و بی ریا است.

شهادت طلبی به عنوان شیوه مؤمن عاشق، برای اثبات محبت خویش با تقدیم بالاترین دارایی خود در قالب بهترین عمل برای تقرب به محبوب و کسب رضایت اوست.

چشم جهانیان در دوران جنگ تحمیلی شاهد شهادت طلبی بندگان مخلص خدا بود که با تقدیم عزیزترین و گرانبهاترین سرمایه خود، یعنی جان خویش، برگی دیگر بر دفتر زرین انقلاب اسلامی افزودند.

آنچه امروز اهمیت و ضرورت دارد، زنده نگه داشتن روحیه شهادت طلبی و دست شستن از جان و مال در راه سرفرازی دین و انقلاب است.

دستیابی به شاخصه های ایثار و شهادت مستلزم آشنایی یا مفاهیم ایثار و شهادت است.

ایثار و شهادت، دو میوه ارزشمند و متعالی دین و مکتب الهی است و هر جامعه ای برخوردار از این دو باشد، سعادت و پیروزی را قرین خویش ساخته است .

لازمه برخورداری جوامع از این دو تعلیم و تربیت صحیح فرد فرد جامعه در پرتو نورانی انبیاء الهی و برجسته نمودن شاخصه های ایثار و شهادت که همان الگوهای عملی انسانی، اخلاقی و دینی می باشد.

نمونه هایی از روحیه ایثار و شهادت ممکن است به صورت مقطعی و ناپایدار در هر جامعه ای پدیدار شود؛ اما نوع و رتبه آن بر اساس مبانی فکری و اعتقادی آن زمانی می توان به دارا بودن آن به عنوان یک گرایش همگانی و پایدار بالید که این روحیه از طریق بالا رفتن سطح معرفت و شناخت مردم به روی آوردن به الگوهای الهی و آسمانی در جامعه بینجامد و به صورت یک فرهنگ همه گیر و غالب درآید.

در سالهای دفاع مقدس عطر ایثار و فداکاری، دشت و کوه و سنگرها و میدان ها و خاکریزها را معطر ساخته و به جبهه هامان هوای ملکوتی و فضای بهشتی و عطر آگینی بخشیده بود.

هشت سال صبری، مقاومت، رشادت، شهادت، ایثار، فداکاری و اخلاص و ایمان، خاطرات شیرین حماسه ی دفاع مقدس بود که در تاریخ جاودانه شد.

شیر مردان میدان نبرد، دلیرانه جنگیدند و حافظ خاک میهن آزادمان و شرف و ناموس این سرزمین بودند تا مبادا دستان ناپاک دشمنان، بار دیگر بر این خاک چیره شود و غیرت مردان مرد ایرانی خدشه دار گردد.

دلیر مردان میدان نبرد، از قرآن کریم فرا گرفته بودند که گذشت و ایثار پیشه کنند؛ که همین ایثار اثرش را در سخت ترین لحظه های نبرد نشان می داد.

ایثاری که از اندک اندوخته ی مالی تا گوهر نفس را شامل می شد. نیز از قرآن، این کتاب آسمانی و رهنمودهای آن آموخته بودن که در برابر دشمن خوار و ذلیل و حقیر، استوار و سرفراز و با اراده باشند، تا عظمت اسلام و مسلمانان را به جهانیان نشان دهند.